
仙北市競争入札結果(工事９月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成３０年９月１３日（木）入札  環境保全センター 

・案 件 名 称  環保第２号 市単独事業 

環境保全センター駐車場側融雪制御盤更新工事 30076 

・入札比較価格  １，６００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７０６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  羽後電設工業(株)仙北営業所 

・工 期  平成３０年９月２１日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 １，５８０，０００ 落札 

 

 

◆平成３０年９月１３日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２９号 臨時地方道整備事業 

市道熊堂鬼壁線側溝改良工事 30077 

・入札比較価格  ３，７７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，９８９，５２０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)辻谷組造園 

・工 期  平成３０年９月２０日～平成３０年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 ３，６９４，０００ 落札 

(株)八柳重機 ― 辞退 

 

 

◆平成３０年９月１３日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第３０号 臨時地方道整備事業 

 市道山谷川崎黒沢線道路改良工事 30078 

・入札比較価格  ４，４４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，６９８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３０年９月２０日～平成３０年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



(有)角西建設 ４，３５０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ― 辞退 

 

 

◆平成３０年９月１３日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第１０５号 平成２９年度（繰越） 市単事業 

市道向生保内線道路災害復旧工事 30079 

・入札比較価格  ８，６１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９，１０４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３０年９月２０日～平成３０年１２月２１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ８，４３０，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ８，６１０，０００  

(株)高田組 ― 辞退 

 


